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Powitanie samochodu ratowniczo-gaśniczego z
fajerwerkami!

W poniedziałek 30 grudnia 2019 r. na placu przed remizą OSP Łososina Dolna powitaliśmy
fabrycznie nowy średni samochód ratowniczo-gaśniczy marki Volvo.



W przekazaniu samochodu brali  udział  zaproszeni  goście m.in.:  Pan Waldemar Kuźma
Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu, Pan Piotr Konar  były
Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej. List Gratulacyjny przesłała Pani Marta
Malec-Lech Członek Zarządu Województwa Małopolskiego. Obecni byli również Pan Jerzy
Schneider Przewodniczący Rady Gminy w Łososinie Dolnej, Pan Jan Pawłowski Komendant
Gminy ZOSP w Łososinie Dolnej, Prezes OSP Łososina Dolna Pan Andrzej Pawłowski, OSP
Tęgoborze Pan Augustyn Karkoszka oraz OSP Tabaszowa Pan Władysław Szabla, Pan
Andrzej Romanek  Wójt Gminy Łososina Dolna, Pan Józef Szkarłat  Pełnomocnik Wójta
Gminy,  Radni  Rady  Gminy,  Sołtysi,  Druhny  i  Druhowie,  Młodzieżowe  Drużyny
Pożarnicze oraz Mieszkańcy Gminy Łososina Dolna.



Druhny i  Druhowie z OSP w Łososinie Dolnej,  bardzo się cieszyli  z  nowego samochodu
ratowniczo  –  gaśniczego,  który  będzie  niezwykle  pomocny  w  wielu  akcjach,  w  których
uczestniczą.



Podkreślano, ogromne wsparcie wielu osób oraz instytucji bez których ten zakup nie byłby
możliwy. Dziękowano za finansowe wsparcie Marszałkowi Witoldowi Kozłowskiemu wraz
z  Zarządem  Województwa  Małopolskiego,  Zarządowi  Wojewódzkiego  Funduszu
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie,  Zarządowi  Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Komendantowi
Głównemu Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie.  Druhny i Druhowie dziękowali
także obecnemu na spotkaniu Panu Waldemarowi Kuźmie Komendantowi Miejskiemu
Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu oraz Panu Piotrowi Konarowi  byłemu
Komendantowi Wojewódzkiemu Państwowej Straży Pożarnej.



„Taki  samochód to dla nas ogromna duma,  która nas rozpiera,  ale  i  radość która nam
towarzyszy ” - mówi jeden z Druhów.



Spotkanie  było  także  okazją  do  obejrzenia  strażnicy  oraz  zapoznania  się  ze  sprzętem
będącym na  wyposażeniu  OSP  Łososina  Dolna.  Swój  nowy  wóz  bojowy  zaprezentowali
również  strażacy  ochotnicy  z  OSP  Tabaszowa.  W  szpalerze  samochodów  ratowniczo-
gaśniczych nowy samochód prezentował się niezwykle okazale. W uroczystym korowodzie,
zakupiony samochód prowadził Druh Eugeniusz Pawłowski, wieloletni, zasłużony kierowca
OSP Łososina Dolna.   



 -„Bezpieczeństwo strażaków ochotników, a tym samym bezpieczeństwo mieszkańców, jest
dla nas niezwykle istotne. Dlatego też, przy wsparciu wielu ludzi dobrej woli i instytucji, dziś
możemy rodować się z zakupu nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łososina
Dolna,  za  niebagatelną  kwotę  bo  790  tys.  zł.,  na  który  uzyskaliśmy  dofinansowanie  w
wysokości 540 tys. zł. Bardzo serdecznie DZIĘKUJEMY, tym wszystkim którzy nas wsparli.
Dziękuję również Prezesowi OSP Łososina Dolna Panu Andrzejowi Pawłowskiemu  oraz
Druhnom i Druhom z Łososiny Dolnej, za pomoc w realizacji tej pięknej idei. „Bogu na
chwałę   ludziom  na  pożytek”  to  przesłanie  które  przyświeca  wszystkim  strażakom
ochotnikom. Dla takich ludzi warto pracować” – mówi Andrzej Romanek, Wójt Gminy.



-„Ten  dzień  jest  dla  nas  wyjątkowy,  ponieważ  świętujemy  przekazanie  samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Łososina Dolna. Dziękujemy za przyznane dofinansowanie, a
pozyskaliśmy  sporo  pieniędzy:  260  tys.  zł  -  dotacja  Narodowego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej; 100 tys. zł - dotacja Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie; 130 tys. zł - dotacja Komendanta Głównego
Państwowej Straży Pożarnej; 50 tys. zł -  dotacja z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego.  Natomiast  brakująca  kwota  została  sfinansowana  przy  udziale  Gminy
Łososina Dolna oraz ze środków własnych OSP Łososina Dolna” - mówi Andrzej Pawłowski,
Prezes łososińskiej straży.



- „To wspaniały wóz, który raduje nasze oczy i serca. Doceniamy ofiarność i poświęcenie
wszystkich  jednostek  z  terenu  naszej  gminy.  Jesteście  niesamowicie  zaangażowani  w
zapewnienie mieszkańcom i turystom bezpieczeństwa. Życzę, aby ten samochód do akcji
wyjeżdżał jak najrzadziej, a jeżeli już wyjedzie, to żeby służył jak najlepiej” – powiedział Józef
Szkarłat, Pełnomocnik Wójta Gminy.



Uroczyste  przekazanie  z  pełnym  ceremoniałem  i  poświęceniem  nowego  samochodu
planowane  jest  w  maju  przyszłego  roku.
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